
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 0050/19/2024 
Wójta  Gminy  Krzemieniewo 

z dnia  19 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć  
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy 
Krzemieniewo. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (  Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 § 1 . 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć  

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Krzemieniewo. 

   2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym 

„Ciepłe Mieszkanie” .  

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

4. Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie stanowi Załącznik nr 2  

do niniejszego Zarządzenia .  

5. Wzór wniosku o dofinansowanie wraz z instrukcją wypełnienia stanowi Załącznik  

nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

6. Wzór wniosku o płatność wraz z instrukcją wypełnienia stanowi Załącznik nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

7. Wzór umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia stanowi Załącznik nr 5  

do niniejszego zarządzenia. 

 8. Wzór dokumentu podsumowującego audyt energetyczny zawierający wyliczenie 

efektów ekologicznych i energetycznych wymaganych dla Części 4) Programu stanowi 

Załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.  

 § 2. Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i sposobie 

określonym w ogłoszeniu o naborze. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 

Gospodarczego i Promocji. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt Gminy Krzemieniewo 

              Radosław Sobecki  


